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CÓDIGO TARIC

CARTÓN

PESO

EMBALAJE

TALLAS

COMPOSICIÓN

Bangladés

Skate

Camiseta oversize de cuello redondo con un look relajado y moderno, 
manga corta, costura lateral, cuello de canalé de doble capa, cinta de 
refuerzo de hombro a hombro para mayor durabilidad. Confeccionada 
en suave algodón ecológico tratado con enzimas. Etiqueta de 
talla tejida en el cuello y etiqueta lateral extraible con logotipo, 
composición e instrucciones de lavado.

100% algodón orgánico en conversión

almond 
cream

AC
black
BK

anthracite
DG

earthy green
EG

white
WH

ORGANIC IN
CONVERSION

Tear Away 100% Cotton

XXS-3XL

10

50

180 g/m²

61091000

BS053

A
B

SIZE
GUIDE

 XXS XS S M L XL XXL 3XL

A 46 50 54 58 62 66 70 74

B 64 67 70 73 76 79 82 85

MADE IN: 


